

開 札 調 書

事業年度 令和6年度
 工事番号 第35号
 工事名 商工コミュニティセンター消火ポンプ更新工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和6年8月22日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	3,095,400 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	2,814,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	2,847,768 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,588,880 円

消防施設工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	株式会社球磨設備	杉山 圭司		2,790,000	2			
2	有限会社皆越電気工業	皆越 博文		2,800,000	5			
3	株式会社橋本設備	橋本 直		2,800,000	5			
4	株式会社尾前電気設備 あさぎり支店	深水 信一郎		2,790,000	2			
5	有限会社蓑田電設工業	蓑田 和政		2,777,000	1			落札
6	飯塚電機工業株式会社 人吉営業所	正岡 隆幸		2,790,000	2			
7	人吉電気工事株式会社	延岡 研一		2,810,000	9			
8	有限会社寿電業	小川 壽		2,800,000	5			
9	共生電設株式会社	井手 富浩		2,800,000	5			
10	竹内電材有限会社	竹内 成志		2,529,500	10			最低制限価格未滿

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,777,000 円 × 1.1 = 3,054,700 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 277,700 円

開 札 調 書

事業年度 令和6年度
工事番号 第36号
工事名 町道二子黒田線舗装補修工事(R6公適債)
工事場所 球磨郡あさぎり町 免田西 地内
入札年月日 令和6年8月22日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	8,185,100 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	7,441,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	7,345,124 円
最低制限価格(入札書比較価格)	6,677,386 円

舗装工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設株式会社	松村 陽一郎		7,380,000	4			
2	青木建設株式会社	満石 良彦		7,390,000	6			
3	大秀建設株式会社	下田代 博幸		7,360,000	2			
4	有限会社富山産業	竹村 節夫		7,400,000	7			
5	栄建設株式会社	山口 栄治		7,370,000	3			
6	株式会社恒松組	恒松 博之		7,380,000	4			
7	有限会社竹田工務店	高山 義文		7,420,000	9			
8	株式会社川辺	川辺 隆幸		7,430,000	10			
9	有限会社橋爪建設	橋爪 博		7,350,000	1			落札
10	株式会社 上野建設	上野 敏一		7,400,000	7			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 7,350,000 円 × 1.1 = 8,085,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 735,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和6年度
 工事番号 第37号
 工事名 あさぎり町役場倉庫屋根防水改修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和6年8月22日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	1,818,300 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	1,653,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	1,665,576 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,514,160 円

防水工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	井手工業株式会社	井手 敏博		1,550,000	2			
2	株式会社 勇工務店	緒方 正朗		1,653,000	6			
3	株式会社 上野建設	上野 敏一		1,650,000	5			
4	有限会社橋本塗装	橋本 弘		1,520,760	1			落札
5	有限会社球磨川塗装工業	米田 尚弘						棄権
6	有限会社人吉総合防水工業	西 隆伸		1,560,000	3			
7	有限会社巧輝建装	内谷 孝一		1,570,000	4			
8	上野塗装工業	上野 忠宏						棄権

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,520,760 円 × 1.1 = 1,672,836 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 152,076 円

開 札 調 書

事業年度 令和6年度
 工事番号 第38号
 工事名 町道並木線舗装補修工事(R6防安全)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 令和6年8月22日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	9,108,000 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	8,280,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	8,160,850 円
最低制限価格(入札書比較価格)	7,418,955 円

舗装工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設株式会社	松村 陽一郎		8,180,000	3			
2	青木建設株式会社	満石 良彦		8,230,000	7			
3	株式会社技建日本 あさぎり営業所	那須 聖		8,180,000	3			
4	大秀建設株式会社	下田代 博幸		8,160,000	2			
5	上洩建設有限会社	上淵 玄樹		8,150,000	1			落札
6	株式会社 勇工務店	緒方 正朗		8,250,000	8			
7	蓑田環境開発有限会社	蓑田 英樹		8,210,000	6			
8	味岡建設株式会社	味岡 俊彦		8,260,000	10			
9	三和建設株式会社	佐藤 圭		8,250,000	8			
10	双栄建設株式会社	野間 秀明		8,200,000	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 8,150,000 円 × 1.1 = 8,965,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 815,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和6年度
 工事番号 第39号
 工事名 百太郎土手線舗装本復旧工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 令和6年8月22日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	6,531,800 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	5,938,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	5,845,041 円
最低制限価格(入札書比較価格)	5,313,674 円

舗装工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	株式会社球磨設備	杉山 圭司		5,860,000	1			落札
2	株式会社恒松組	恒松 博之		5,882,000	7			
3	高尾建設	高尾 定盛		5,876,000	4			
4	有限会社竹田工務店	高山 義文		5,886,000	9			
5	有限会社橋本建設	畠中 隆治		5,884,000	8			
6	株式会社川辺	川辺 隆幸		5,880,000	5			
7	有限会社橋爪建設	橋爪 博		5,880,000	5			
8	株式会社橋本設備	橋本 直		5,886,000	9			
9	株式会社 上野建設	上野 敏一		5,872,000	3			
10	萬建設有限会社	萬 位裕		5,870,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 5,860,000 円 × 1.1 = 6,446,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 586,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和6年度
 工事番号 第40号
 工事名 町道免田町中央通り線交通安全対策工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和6年8月22日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	24,553,100 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	22,321,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	22,442,971 円
最低制限価格(入札書比較価格)	20,402,701 円

土木一式工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設株式会社	松村 陽一郎		22,150,000	6			
2	青木建設株式会社	満石 良彦		22,080,000	4			
3	有限会社富山産業	竹村 節夫		22,000,000	2			
4	株式会社恒松組	恒松 博之		22,200,000	7			
5	株式会社永村ブルドーザ	新堀 重隆		22,300,000	10			
6	株式会社球磨設備	杉山 圭司		22,290,000	9			
7	栄建設株式会社	山口 栄治		22,100,000	5			
8	大秀建設株式会社	下田代 博幸		22,050,000	3			
9	株式会社 勇工務店	緒方 正朗		22,280,000	8			
10	株式会社 上野建設	上野 敏一		21,980,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 21,980,000 円 × 1.1 = 24,178,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 2,198,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和6年度
 工事番号 第41号
 工事名 重要給水施設配水管布設替工事(4工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和6年8月22日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	22,649,000 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	20,590,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	20,584,157 円
最低制限価格(入札書比較価格)	18,712,870 円

水道施設工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	有限会社富山産業	竹村 節夫		20,460,000	4			
2	丸昭建設株式会社	松村 陽一郎		20,440,000	2			
3	大秀建設株式会社	下田代 博幸		20,490,000	8			
4	有限会社皆越電気工業	皆越 博文		20,470,000	5			
5	株式会社球磨設備	杉山 圭司		20,400,000	1			落札
6	株式会社橋本設備	橋本 直		20,450,000	3			
7	株式会社恒松組	恒松 博之		20,500,000	9			
8	株式会社川辺	川辺 隆幸		20,500,000	9			
9	有限会社橋爪建設	橋爪 博		20,500,000	9			
10	有限会社蓑田電設工業	蓑田 和政		20,480,000	6			
11	萬建設有限会社	萬 位裕		20,480,000	6			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 20,400,000 円 × 1.1 = 22,440,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 2,040,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和6年度
 工事番号 第43号
 工事名 重要給水施設配水管布設替工事(7-2工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和6年8月22日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	5,368,000 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	4,880,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	4,888,457 円
最低制限価格(入札書比較価格)	4,444,052 円

水道施設工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	有限会社皆越電気工業	皆越 博文		4,830,000	2			
2	株式会社球磨設備	杉山 圭司		4,840,000	4			
3	株式会社技建日本 あさぎり営業所	那須 聖		4,850,000	7			
4	株式会社橋本設備	橋本 直		4,820,000	1			落札
5	株式会社 上野建設	上野 敏一		4,855,000	9			
6	株式会社 勇工務店	緒方 正朗		4,855,000	9			
7	株式会社川辺	川辺 隆幸		4,850,000	7			
8	有限会社蓑田電設工業	蓑田 和政		4,840,000	4			
9	有限会社橋本建設	畠中 隆治		4,835,000	3			
10	蓑田環境開発有限会社	蓑田 英樹		4,855,000	9			
11	株式会社尾前電気設備 あさぎり支店	深水 信一郎		4,840,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 4,820,000 円 × 1.1 = 5,302,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 482,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和6年度
 工事番号 第44号
 工事名 今井団地線舗装本復旧工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内
 入札年月日 令和6年8月22日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	4,310,900 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	3,919,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	3,866,456 円
最低制限価格(入札書比較価格)	3,514,960 円

舗装工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	株式会社球磨設備	杉山 圭司		3,909,000	9			
2	株式会社恒松組	恒松 博之		3,900,000	5			
3	高尾建設	高尾 定盛		3,900,000	5			
4	有限会社竹田工務店	高山 義文		3,900,000	5			
5	有限会社橋本建設	畠中 隆治		3,895,000	2			
6	株式会社川辺	川辺 隆幸		3,895,000	2			
7	有限会社橋爪建設	橋爪 博		3,905,000	8			
8	株式会社橋本設備	橋本 直		3,890,000	1			落札
9	株式会社 上野建設	上野 敏一		3,899,000	4			
10	萬建設有限会社	萬 位裕		3,910,000	10			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 3,890,000 円 × 1.1 = 4,279,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 389,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和6年度
 工事番号 第45号
 工事名 吉井浄水場非常用発電機修繕
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和6年8月22日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	2,068,000 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	1,880,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	1,814,038 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,649,126 円

電気工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	株式会社尾前電気設備 あさぎり支店	深水 信一郎		1,870,000	4			
2	有限会社皆越電気工業	皆越 博文		1,870,000	4			
3	有限会社蓑田電設工業	蓑田 和政		1,855,000	1			落札
4	株式会社橋本設備	橋本 直		1,870,000	4			
5	飯塚電機工業株式会社 人吉営業所	正岡 隆幸		1,870,000	4			
6	有限会社愛瀬電機水道	愛瀬 仁		1,860,000	2			
7	中央電設有限会社	寺川 隆史		1,860,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,855,000 円 × 1.1 = 2,040,500 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 185,500 円

開 札 調 書

事業年度	令和6年度	予定価格（税込み）	2,476,716 円
案件番号	第21号	予定価格（入札書比較価格）	2,251,560 円
備品名	あさぎり町役場第二庁舎キャビネット等購入	最低制限価格（税込み）	- 円
納入場所	球磨郡あさぎり町 免田東 地内	最低制限価格（入札書比較価格）	- 円
入札年月日	令和6年8月22日	発注業種	物品販売その他
		執行機関	あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡株式会社	味岡 和國						棄権
2	有限会社戸高商店	戸高 友喜						辞退
3	(株)南九州家具	武田 陽次						辞退
4	株式会社文尚堂	岩本 泰一		1,635,600	3			
5	有限会社オオバ人吉	川崎 靖幸						辞退
6	株式会社オカモト	岡本 明德		1,554,000	2			
7	株式会社OAシステム岩本	中島 尚子		1,446,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
(入札金額 1,446,000 円 × 1.1 = 1,590,600 円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 144,600 円